
UCHWAŁA NR V/21/15
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie funduszu sołeckiego

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. 
poz.594 z późn. zm.) i art.2 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz.U. z 2014 r. poz.301) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie w budżecie Gminy Pszczółki  środków stanowiących fundusz sołecki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na gminnych  tablicach  ogłoszeń.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Halina Ostrowska

Id: 4A3445EB-F4FF-48D5-B6AD-F36F1D0CCC4E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Rada gminy do 31 marca podejmuje uchwałę o wyrażeniu lub niewyrażeniu zgody na
wyodrębnienie w budżecie gminy środków stanowiących fundusz sołecki. Fundusz ten jest formą budżetu
obywatelskiego, umożliwiającą bezpośrednie decydowanie mieszkańców o przeznaczeniu określonej kwoty
na realizację przedsięwzięć, które są zadaniami własnymi gminy i służą poprawie warunków życia
mieszkańców. Na terenie naszej gminy fundusz sołecki funkcjonuje od 2009 r., tj. od początku jego
istnienia. Ponieważ ta forma współdecydowania o wydatkowaniu wyodrębnionej części budżetu sprawdziła
się, podjęcie przedłożonej uchwały jest zasadne.

Id: 4A3445EB-F4FF-48D5-B6AD-F36F1D0CCC4E. Podpisany Strona 1




